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Wroctaw, dnia 16.12.2021r.
EZ/662/21

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawe bielizny
poscielowej szpitalnej, poduszek szpitalnych, kocy szpitalnych, odziezy roboczej dla pracownikéw szpitala oraz fartuchéw
i koszul szpitalnych (sygnatura sprawy: EZ/810/201-NT/21)

Dyrekcja Dolnoslgskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, ze do
ww. postepowania zostaty ztozone pytania. W zwigzku z powyzszym zgodnie z art. 284 i 286 ustawy Prawo zamowien publicznych
Zamawiajgcy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tresci SWZ:

Pytanie 1

Dotyczy Zadania 1 Dostawa bielizny poScielowej szpitalnej

,Czy Zamawiajgcy dopusci w ramach kryterium oceny dla Zadania 1 Certyfikat OEKO-TEX STANDARD na tkanine, z ktorej
wykonany jest wyréb gotowy? Certyfikat na tkanine jest rownowazny w kontekscie cech uzytkowych potwierdzonych w Certyfikacie
OEKO-TEX STANDARD.”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w ramach kryterium nr 3 dla Zadania 1 Certyfikat Oeko-Tex Standard na tkanine
z ktorej jest wykonany wyroéb.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji tresci SWZ, a mianowicie:

1) Rozdziat XXIII pkt 1.3. SWZ Kryterium nr 3 Certyfikat OEKO-TEX STANDARD (dotyczy Zadania 1)

Byto:

Kryterium to nalezy podac w ,Ofercie Wykonawcy”, ktéra stanowi integralng cze$¢ niniejszej SWZ poprzez wpisanie ,TAK” lub ,NIE”.
Na potwierdzenie powyzszego Wykonawca ztozy wraz z ofertg dokument potwierdzajgcy, ze wyréb posiada Certyfikat Oeko-Tex
Standard. W przypadku braku ztoZzenia ww. dokumentu wraz z ofertg lub jego nieprawidtowe ztozenie, punkty nie zostang
przyznane. Wartos¢ punktowa zostanie wyliczona w nastepujgcy sposob:

- udokumentowanie ze wyréb posiada Certyfikat Oeko-Tex Standard 20,00 pkt

- brak udokumentowania, ze wyréb posiada Certyfikat Oeko-Tex Standard 0,00 pkt

Jest:

Kryterium to nalezy poda¢ w ,Ofercie Wykonawcy”, ktéra stanowi integralng czes$¢ niniejszej SWZ poprzez wpisanie , TAK” lub ,NIE”.
Na potwierdzenie powyzszego Wykonawca ztozy wraz z ofertg dokument potwierdzajacy, ze wyréb lub tkanina z ktérej jest
wykonany wyréb posiada Certyfikat Oeko-Tex Standard. W przypadku braku ztozenia ww. dokumentu wraz z ofertg lub jego
nieprawidtowe ztozenie, punkty nie zostang przyznane. Warto$¢ punktowa zostanie wyliczona w nastepujacy sposob:

- udokumentowanie ze wyréb lub tkanina z ktorej jest wykonany wyréb posiada Certyfikat Oeko-Tex Standard 20,00 pkt

- brak udokumentowania, ze wyréb lub tkanina z ktdrej jest wykonany wyrob posiada Certyfikat Oeko-Tex Standard 0,00 pkt

2) Zatgcznik Nr 1 “Oferta Wykonawcy” pkt 1 Zadanie 1 Dostawa bielizny poscielowej szpitalnej Kryterium nr 3

Byto:
Kryterium nr 3 - Certyfikat OEKO-TEX STANDARD

(wpisa¢ TAK lub NIE oraz zatgczy¢ do oferty dokument potwierdzajgcy, ze wyrdb posiada certyfikat OEKO-TEX STANDARD)

Jest:
Kryterium nr 3 - Certyfikat OEKO-TEX STANDARD

(wpisa¢ TAK lub NIE oraz zafgczy¢ do oferty dokument potwierdzajgcy, ze wyrdb lub tkanina z ktorej jest wykonany wyréb
posiada certyfikat OEKO-TEX STANDARD)
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Pytanie 2

Dotyczy Zadania 1 Dostawa bielizny poScielowej szpitalnej

.Czy Zamawiajgcy dopusci wymiar przeScieradta 160x250 cm, czyli nieco wiekszy niz dopuszczalna przez Zamawiajgcego
tolerancja?”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 3

Dotyczy Zadania 3 Dostawa kocy szpitalnych

,Czy Zamawiajgcy dopusci koce bezowe o gramaturze 280 g/m2? Proponowane koce sg bardzo ,migsiste”, uktadalne i mite w
dotyku. Dzieki nizszej gramaturze niz opisana w SWZ koce sg tansze w praniu, a zatem lzejsze koce sg ekonomiczniejszym
wyborem.”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.
Pytanie 4
Dotyczy Zadania 5 Dostawa fartuchdéw i koszul szpitalnych

,Czy Zamawiajgcy dopusci koszule szpitalne z Zadania 5 wykonane z tkaniny biatej z niebieskim printem, z trokami do wigzania w
kolorze koszuli, natomiast z kolorowymi laméwkami przy szyi, umoZliwiajgcymi tatwg identyfikacje rozmiaréw?”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 5

Dotyczy Zadania 5 Dostawa fartuchdw i koszul szpitalnych

,Czy Zamawiajgcy dopusci koszule z Zadania 5 w uniwersalnych rozmiarach, a mianowicie M/L i XL/XXL? Uzywanie dwéch
uniwersalnych rozmiaréw znacznie utatwia obieg bielizny na oddziatach.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 6

Dotyczy wszystkich Zadan

,Czy Zmawiajgcy dopusci oznakowanie nadrukiem o wysokoSci liter 0,6 — 1,0 cm, pozostate wymogi zgodnie z SWZ. Proponowany
nadruk jest estetyczny oraz widoczny.”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.
Odpowiedzi na pozostate pytania zostang udzielone w pdzniejszym terminie.

W zalaczeniu:

1. “Oferta Wykonawcy” — PO MODYFIKACJI
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